

Happy & Co A/S
Haraldsgade 36, 5., 7400 Herning

CVR-nr. 34 20 22 22

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2024

Michael Nymann Nilsson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Happy & Co A/S Haraldsgade 36, 5. 7400 Herning
	CVR-nr.: 34 20 22 22
	Stiftet: 1. januar 2012
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Michael Nymann Nilsson, Formand Jakob Gaardsted Petersen Søren Hampen Kristensen Henrik Amby Jensen
Direktion	Jakob Gaardsted Petersen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Vestjysk Bank A/S, Dalgasgade 29B, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Happy & Co. er et brandbureau til den digitale tidsalder. Aktiviteterne i selskabet er således primært fokuseret på at hjælpe virksomheder med udvikling og drift af deres kommunikation og markedsføring. Herunder udvikling af kommunikationsstrategi, konceptudvikling, marketingplanlægning samt implementering og drift af virksomheders marketingsindsatser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.588 t.kr. mod 8.653 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod 251 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	9.587.769	8.652.908
1 Personaleomkostninger	-8.022.111	-8.082.129
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-203.987	-164.327
Resultat før finansielle poster	1.361.671	406.452
Øvrige finansielle omkostninger	-56.951	-78.889
Resultat før skat	1.304.720	327.563
2 Skat af årets resultat	-290.190	-76.952
Årets resultat	1.014.530	250.611
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	514.530	250.611
Disponeret i alt	1.014.530	250.611

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	367.363	517.425
Materielle anlægsaktiver i alt	367.363	517.425
5 Andre tilgodehavender	335.946	303.124
Finansielle anlægsaktiver i alt	335.946	303.124
Anlægsaktiver i alt	703.309	820.549
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.428.034	1.662.847
6 Igangværende arbejder for fremmed regning	629.044	501.333
Udskudte skatteaktiver	153.400	177.500
Andre tilgodehavender	106.000	2.108
Periodeafgrænsningsposter	530.789	657.184
Tilgodehavender i alt	3.847.267	3.000.972
Likvide beholdninger	699	699
Omsætningsaktiver i alt	3.847.966	3.001.671
Aktiver i alt	4.551.275	3.822.220

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
	Overført resultat	346.520	-168.010
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>1.846.520</u>	<u>831.990</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	404.897	757.796
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	433.529	298.183
	Selskabsskat	313.742	47.652
	Anden gæld	1.552.587	1.886.599
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.755</u>	<u>2.990.230</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.704.755</u>	<u>2.990.230</u>
	Passiver i alt	<u>4.551.275</u>	<u>3.822.220</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	-418.621	0	581.379
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>250.611</u>	<u>0</u>	<u>250.611</u>
Egenkapital 1. juli 2023	1.000.000	-168.010	0	831.990
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>514.530</u>	<u>500.000</u>	<u>1.014.530</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>346.520</u>	<u>500.000</u>	<u>1.846.520</u>

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.985.197	7.062.726
Pensioner	905.736	890.116
Andre omkostninger til social sikring	131.178	129.287
	<u>8.022.111</u>	<u>8.082.129</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>15</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	266.090	47.652
Årets regulering af udskudt skat	24.100	29.300
	<u>290.190</u>	<u>76.952</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. juli	<u>2.779.900</u>	<u>2.779.900</u>
Kostpris 30. juni	<u>2.779.900</u>	<u>2.779.900</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli	<u>-2.779.900</u>	<u>-2.779.900</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni	<u>-2.779.900</u>	<u>-2.779.900</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	1.288.246	1.113.183
Tilgang i årets løb	53.924	318.606
Afgang i årets løb	<u>-10.127</u>	<u>-143.543</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.332.043</u>	<u>1.288.246</u>
Afskrivninger 1. juli	-770.821	-750.038
Årets afskrivninger	-196.669	-164.325
Afskrivninger, afhændede aktiver	<u>2.810</u>	<u>143.542</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>-964.680</u>	<u>-770.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>367.363</u>	<u>517.425</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. juli	303.124	362.474
Tilgang i årets løb	32.822	4.650
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-64.000</u>
Kostpris 30. juni	<u>335.946</u>	<u>303.124</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>335.946</u>	<u>303.124</u>
Der specificeres således:		
Deposita	<u>335.946</u>	<u>303.124</u>
	<u>335.946</u>	<u>303.124</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	629.044	501.333
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>629.044</u>	<u>501.333</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	629.044	501.333
	<u>629.044</u>	<u>501.333</u>

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>

Aktiekapitalen består af 1.000 aktier á 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 405 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 5.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver	367
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.428
Igangværende arbejde	629

9. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 81 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 3 og 30 måneder og en samlet restleasingydelse på 409 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 3 måneders opsigelsesvarsel. Den årlige omkostning udgør ca. 23 t.kr.

Selskabet har indgået huslejeaftale med en 6 måneders opsigelsesvarsel, dog kan lejemålet ikke opsiges tidligere end 30. juni 2030. Den årlige omkostning udgør ca. 579 t.kr.

Jakob Gaardsted Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Gaardsted Petersen
Direktør
ID: d530806e-71ec-4c4c-b8cc-215587d85ab3
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 13:17:21
Underskrevet med MitID



Jakob Gaardsted Petersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Gaardsted Petersen
Bestyrelsesmedlem
ID: d530806e-71ec-4c4c-b8cc-215587d85ab3
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 13:17:21
Underskrevet med MitID



Michael Nymann Nilsson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Nymann Nilsson
Bestyrelsesformand
ID: 47b2f7b6-1fec-4deb-9684-2ab3d006cffb
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 12:51:08
Underskrevet med MitID



Søren Hampen Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
NAVNE & ADRESSEBESKYTTET
Bestyrelsesmedlem
ID: 6356cbb4-ac91-49fb-a95e-f9fda6286b47
Tidspunkt for underskrift: 29-08-2024 kl.: 13:43:14
Underskrevet med MitID



Henrik Amby Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Henrik Amby Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: decbe2e4-84f2-454d-9b7b-a43fe25f8deb
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 13:49:07
Underskrevet med MitID



Ole Baastrup Søndergaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Baastrup Søndergaard
Revisor
ID: 3126043f-a9f2-497a-87d7-2fbb336f9c6b
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 16:54:55
Underskrevet med MitID



Michael Nymann Nilsson

Navnet returneret af dansk MitID var:
Michael Nymann Nilsson
Dirigent
ID: 47b2f7b6-1fec-4deb-9684-2ab3d006cffb
Tidspunkt for underskrift: 30-08-2024 kl.: 17:01:18
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.